ホスピタリティ・アップセミナー参加申し込み書

 東紀州観光まちづくり公社 宛

    ＦａＸ  ０５９７－２３－３７８５  （電話 ０５９７－２３－３７８４）

 下記のとおり、セミナーへの参加を申し込みします

     －

熊野庁舎５階 ５０１会議室

７月２２日（水）１０：００～１２：００

尾鷲市中央公民館１階視聴覚室

７月２２日（水）１３：３０～１５：３０

参加希望会場

いずれかに○を→

事業所等の名称

連絡先電話番号

参加者氏名

備   考